
Kiedy mogę złożyć wniosek o
dofinansowanie  projektu  w
ramach programu regionalnego?
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tekst,Dodatkowy  tekstHarmonogramy  naborów  wniosków  o
dofinansowanie w trybie konkursowym na rok 2015 oraz na rok
2016, określające terminy składania wniosków o dofinansowanie,
zostały opublikowane w zakładce Zobacz ogłoszenia i wyniki
naborów wniosków/ Harmonogram naborów wniosków.

Do pobrania:

Harmonogram  naborów  wniosków  o  dofinansowanie  w  trybie
konkursowym  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 na lata 2015-2016
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W  jaki  sposób  organizowany
będzie  wybór  projektów  o
dofinansowanie?

Wybór projektów o dofinansowanie odbywać będzie się w trybie:

konkursowym1.
pozakonkursowym2.

Wybór określonego trybu należy do właściwej instytucji. Tryb
pozakonkursowy  może  być  zastosowany  do  wyboru  projektów,
których  wnioskodawcami,  ze  względu  na  charakter  lub  cel
projektu, mogą być jedynie podmioty jednoznacznie określone
przed złożeniem wniosku o dofinansowanie projektu.

W trybie pozakonkursowym mogą być wybierane wyłącznie projekty
o strategicznym znaczeniu dla społeczno-gospodarczego rozwoju
kraju,  regionu  lub  obszaru  objętego  realizacją  ZIT,  lub
projekty dotyczące realizacji zadań publicznych.

Podstawowym trybem wyboru projektów o dofinansowanie będzie
tryb konkursowy.
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Jak długo będzie trwał nabór
wniosków o dofinansowanie?

Termin składania wniosków o dofinansowanie projektu nie może
być  krótszy  niż  7  dni,  licząc  od  dnia  rozpoczęcia  naboru
wniosków o dofinansowanie projektu.

Czym jest SZOOP RPO WD?

Szczegółowy  opis  osi  priorytetowych  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata  2014-2020,
zwany dalej SZOOP RPO WD stanowi, oprócz innych dokumentów
programowych  w  ramach  RPO  WD,  kompendium  wiedzy  dla
potencjalnych  wnioskodawców  RPO  WD  o  typach,  rodzajach  i
możliwościach realizacji projektów.

Podstawowym celem SZOOP RPO WD jest przekazanie potencjalnym
wnioskodawcom  RPO  WD  informacji  na  temat  zasad  wdrażania
priorytetów oraz systemu oceny i wyboru projektów w ramach
poszczególnych priorytetów RPO WD. Zapisy SZOOP RPO WD są
ponadto podstawą do formułowania wytycznych dla beneficjentów
w  ogłaszanych  naborach  na  etapie  realizacji  RPO  WD  oraz
wytycznych dotyczących realizacji priorytetów i działań RPO
WD.
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SZOOP  RPO  WD  zawiera  także  informacje  dotyczące  kryteriów
wyboru projektów.

Czy do konkursów w ramach RPO
WD  2014-2020  mogą  składać
wnioski  podmioty  spoza
województwa dolnośląskiego?

Do konkursów ogłaszanych w ramach RPO WD 2014-2020 wnioski
mogą  składać  wszystkie  podmioty  (także  spoza  województwa
dolnośląskiego)  pod  warunkiem,  że  wpisują  się  w  typy
beneficjentów  określone  w  Szczegółowym  Opisie  Osi
Priorytetowych  RPO  WD  2014-2020  dla  danego  Działania  /
Poddziałania oraz realizują projekt na obszarze województwa
dolnośląskiego.
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